
PODZIM & ZIMA 2023/24

Nejhezčí chvíle 
trvají věčně. 

Tvořte spolu  
výjimečné okamžiky



Obnovte staré tradice nebo si vytvořte nové. Přidejte se k nám a objevte svět  
plný nezapomenutelných zážitků. Sejděte se s přáteli nebo rodinou  
a dopřejte si společnou pohodu a dobrou náladu. 

Tvořte spolu 
výjimečné okamžiky

Značka Tupperware se zavázala od samého začátku  
dělat tento svět lepším místem, abyste vy a vaši blízcí 
mohli vytvářet krásné společné vzpomínky ještě mnoho let.



Tupperware  |  5  

Vytváříme společné vzpomínky již 77 let.Naše společná udržitelná budoucnost
Před téměř 75 lety jsme se zhostili průkopnické role v oblasti plastové revoluce 
zavedením udržitelných a opakovaně použitelných plastových výrobků  
do našich domovů. Je to záležitost blízká našim srdcím, a proto se i nadále  
snažíme dát všechnu sílu i duši do navrhování vysoce kvalitních,  
ekologických výrobků, které udrží potraviny déle čerstvé a odolají zkoušce času.  
Naše výrobky nejsou jen předměty, jsou dílem lásky a každý z nich představuje krok  
k lepší udržitelnější budoucnosti. S každým opakovaně použitelným  
a jednoduše aplikovatelným řešením, které nabízíme, jsme o krok blíže k ochraně  
naší planety před škodami způsobenými plastovým a potravinovým odpadem. 
Přidejte se k nám na této dojemné cestě ke světlejší, čistější a šťastnější 
budoucnosti pro všechny!

• Naše nádoby uchovávají  
potraviny déle čerstvé. 

• Naše výrobky jsou ekologickou 
alternativou jednorázových plastů.

• Naše evropské závody mají 
certifikaci ISCC.

• Papír použitý v tomto katalogu  
má 100% PEFC certifikát.

• 90 % odpadu, který vznikne  
ve výrobním procesu, se opětovně 
používá.

• eco+ je řada výrobků vyrobených  
z různých udržitelných, recyklovaných, 
biologických a ekologicky šetrných 
materiálů.

Naším cílem je vytvářet dokonalé  
a bezpečné výrobky. Historie inovací  
a vysoká kvalita výrobků je důkazem 
našeho neochvějného závazku. 

Každý Tupperware® výrobek,  
který má přijít do styku s potravinami,  
se vyrábí z materiálů, které byly  
plně schváleny pro styk  
s potravinami nejuznávanějšími 
řídícími orgány, jako jsou FDA (USA)  
a EFSA (Evropa). Důsledně 
kontrolujeme výkon našich výrobků 
a pečlivou shodu s nejpřísnějšími 
regulačními normami. Naše odhodlání  
dodávat ty nejlepší možné  
výrobky je neochvějné a jsme 
nesmírně hrdí na to, že víme, 
že naši zákazníci se na nás  
mohou vždy spolehnout  
kvůli bezkonkurenční bezpečnosti  
a jistotě. Naše výrobky jsou  
bez polyvinylchloridu (PVC), 
bisfenolu A (BPA) a umělých 
změkčovadel (ftalátů).

• Výrobky se vyrábějí  
z vysoce kvalitních materiálů.

• Na naše výrobky klademe 
nejvyšší nároky na kvalitu.

• Máme více než 8 500 patentů  
týkajících se funkčního designu 
a užitkových vlastností výrobků. 

• Získali jsme více než 300 ocenění 
za design z nejslavnějších  
a nejvýznamnějších světových 
designérských soutěží.

SPOLU ZA SNÍŽENÍ 
MNOŽSTVÍ ODPADU

KVALITA A ODOLNOST 
VÝROBKŮ

VAŠE BEZPEČNOST,
NAŠE PRIORITA

DESIGN A TECHNOLOGIE

LOKÁLNÍ A SOCIÁLNÍ ZAMĚŘENÍ

• Většinu našich výrobků vyrábíme 
v Evropě.

• Nabízíme možnost výdělku 
tisícům lidí po celé Evropě.

06 SILIKONOVÁ POUZDRA THE ULTIMATE

08 SKLADOVÁNÍ POTRAVIN

20 KUCHYŇSKÉ POMŮCKY

30 POMOCNÍCI NA PEČENÍ

34 PŘÍPRAVA POKRMŮ

38 SERVÍROVÁNÍ

40 NA CESTY

46 PRO DĚTI

48 DOMOV

52 PŘIPOJTE SE K NÁM

54 E-SHOP

55 KONTAKTY

56 PÁRTY

57 ZÁRUKA



Silikonová pouzdra The Ultimate  |  7  6  |  Silikonová pouzdra The Ultimate

P L N O  M O Ž N O S T Í

Nová Silikonová pouzdra na opakované použití  
jsou nejmodernějším a k planetě nejšetrnějším způsobem, 
jak si vzít občerstvení na cesty, uskladnit svačinu,  
zamrazit zbytky jídla nebo je ohřát v mikrovlnné troubě  
či zorganizovat drobnosti v kabelce.

Pečujte o planetu
a nahraďte až 500 jednorázových sáčků ročně 
výrobkem, který vydrží dlouhé roky.

NOVINKA

DO LEDNICE A MRAZÁKU,
MATERIÁL ODOLÁVÁ

TEPLOTÁM DO MAX. -25 °C.

DO MIKROVLNNÉ TROUBY

VÝROBEK JE VHODNÝ:

DO KLASICKÉ TROUBY, 
MATERIÁL ODOLÁVÁ TEPLOTÁM

DO MAX. 220 °C
PO DOBU JEDNÉ HODINY. 

A. Silikonové pouzdro 
"The Ultimate" XL
Ø 27 x 12,7 x 22 cm / 2,9 l
U35 1 045 Kč

B. Silikonové pouzdro 
"The Ultimate" L
Ø 23 x 10,4 x 20 cm / 1,8 l
U34 860 Kč

A. B. C. D.

C. Silikonové pouzdro 
"The Ultimate" M
Ø 20 x 8,1 x 16 cm / 1 l
U33 720 Kč

D. Silikonové pouzdro 
"The Ultimate" S
Ø 17 x 5,5 x 14 cm / 540 ml
U32 575 Kč

• vysoce kvalitní silikonový materiál
• materiál schválený Úřadem pro kontrolu potravin a léčiv - FDA 
(neobsahuje BPA, olovo, latex a ftaláty)
• jedinečné patentované zapínání 
• bezstarostné čištění
• velmi skladné - pouzdra můžete vložit do sebe



Skladování potravin |  9  8  |  Skladování potravin

D. E. F.

A. Orion 1,8 l
16,5 x 12,1 x 18 cm
O41 470 Kč

B. Orion 1,1 l
16,5 x 12,1 x 12,3 cm
O40 395 Kč

C. Orion 540 ml
16,5 x 12,1 x 6,5 cm
O39 325 Kč

D. Orion 4,4 l
24,2 x 16,4 x 18 cm
O44 780 Kč

E. Orion 2,8 l
24,2 x 16,4 x 12,3 cm
O43 565 Kč

F. Orion 1,3 l
24,2 x 16,4 x 6,5 cm
O42 420 Kč

G. Orion 1,25 l
12,5 x 12,2 x 18 cm
O45 420 Kč

H. Orion 810 ml
12,5 x 12,2 x 12,3 cm
O47 370 Kč

I. Orion 370 ml
12,5 x 12,2 x 6,5 cm
O46 275 KčNÁDOBY ORION™

A. B. C.

G. H. I.

Vzduchotěsné víko
udrží potraviny déle čerstvé.

Modulární a stohovatelné nádoby  
se dají vložit do sebe  
nebo je poskládáte na sebe. 

Průhledné nádoby,
jejichž obsah rozpoznáte okamžitě. 

VHODNÉ DO LEDNICE

Čerstvé ingredience vždy na dosah. Vychutnejte si 
lahodné domácí pokrmy s těmi, které máte rádi.

Skladování 
potravin

KOMPAKTNÍ

VZDUCHOTĚSNÉ VÍKO, 
KTERÉ OTEVŘETE 
JEDNÍM DOTYKEM

VÍKO NA ZAKLAPNUTÍ

NOVINKA

NOVINKA



10  |  Skladování potravin

A. Kořenky trpaslík, 2 ks
10 x 4,5 x 6 cm / 100 ml
O34  470 Kč

B. Kořenky obr, 2 ks
10 x 4,5 x 11,7 cm / 250 ml
O35 515 Kč

B.A.

C.

D.

C. Bingo Disney 940 ml, 2 ks
Ø 12,9 x 9,1 cm
S39 840 Kč

D. Bingo Disney 1,4 l
Ø 15 x 10 cm
S40 480 Kč

Skladování potravin  |  11  



12  |  Skladování potravin Skladování potravin |  13  

A. Vzdušný král poliček
28,5 x 19 x 23 cm / 5,5 l
S38   1 080 Kč

B. Král česneku a cibule
27,2 x 18,3 x 18,7 cm / 3 l
S37 860 Kč

C. Král česneku
Nádoba vhodná na skladování
česneku a šalotky v optimálních
podmínkách. Udržuje je ve tmě,
zachycuje jejich nežádoucí pach
a minimalizuje kondenzaci.
21 x 18 x 11 cm / 2,3 l
S36 720 Kč

D. Sada na brambory:
Vzdušný král poliček
Vertikální škrabka  
Prasátko II  
H15  1 810 Kč

Filtr CondensControl™ uchovává 
nejlepší chuť a texturu* sýra tím, 
že reguluje vnitřní atmosféru a zabraňuje,
aby se vlhkost vytvořila na sýru nebo v nádobě.

E. Obdélníkový diplomat II
Milovníci sýrů v něm snadno uskladní
i několik druhů.
30,4 x 20,4 x 9,8 cm
R49 925 Kč

F. Malý diplomat II
Dokonalá nádoba pro malé domácnosti.
20,4 x 20,4 x 9,5 cm
R50 660 Kč

G. Sada Kabinet II
nízká nádoba: 26 x 17,5 x 4,2 cm / 790 ml
vysoká nádoba: 26 x 17,5 x 6,5 cm / 1,5 l
mřížka: 21,3 x 15,3 x 0,8 cm
víko s filtrem CondensControl: 26 x 17,5 x 1,2 cm
Z26 1 055 Kč

H. Kabinet II prkénko
26 x 17,5 cm
Z29 380 Kč

A.

B.

C.

E.

G.

H.

F.

Čerstvé potraviny vám pomůžou vytvořit 
nezapomenutelné jídlo. 
Česnek, cibule, šalotka  
nebo brambory mohou být po ruce  
i v těch nejmenších kuchyních. 

*Liší se podle druhu sýra.

NOVÁ
SADA

D.

Vzdušného krále poliček (str. 12), Vertikální škrabku (str. 29)  
a Prasátko II (str. 50) si můžete koupit i samostatně. 

NEJPRODÁVANĚJŠÍ
VÝROBEK

NEJPRODÁVANĚJŠÍ
VÝROBEK

NEJPRODÁVANĚJŠÍ
VÝROBEK

NOVÁ 
BARVA

Kupte 
Sadu na brambory
a získejte
Vertikální škrabku
zdarma. 



14  |  Skladování potravin Skladování potravin |  15  

A. Sada Hitparáda, 4 ks
Ø 13,3 x 5 cm / 300 ml
Ø 16,5 x 6 cm / 630 ml
Ø 19,5 x 6 cm / 950 ml
Ø 19,5 x 11,5 cm / 1,9 l
R51 1 310 Kč

B. Kartáček na čištění víka
délka: 24,1 cm
N70 215 Kč

C.A.

D.

B.
F.

E.

Misky se hodí  
na malou svačinu

nebo příkrm pro batole.

Správně uskladnit potraviny  
nebo zbytky jídla stojí za to. 

C. Nádoba s výlevným víkem 
11,8 x 11,8 x 28,5 cm / 2 l
R45 610 Kč

D. Filtrační sítko
Zadrží kostky ledu
a louhované potraviny. 
10,3 x 10,3 x 3,1 cm
R46 155 Kč

E. Sada Hitparáda, 3 ks
Ø 13,3 x 5 cm / 2 x 300 ml
Ø 19,5 x 8,5 cm / 1,4 l
R52 830 Kč

F. Malé trio, 3 ks
Ø 9,5 x 5 cm / 200 ml
C72 470 Kč

VODOTĚSNÉ

NOVÁ 
BARVA

NOVÁ 
BARVA



Kupte  
Sadu Prima klima II,
ušetřete 240 Kč
a získejte
Prima klimu 375 ml
jako dárek. 

16  |  Skladování potravin Skladování potravin |  17  

A. Sada Prima klima II
1 x 1,8 l vysoká
1 x 375 ml
1 x 1,8 l nízká
1 x 4,4 l
H8 1 905 Kč

B. Prima klima II 800 ml
18,8 x 14,2 x 7 cm
R19 470 Kč

C. Prima klima II 1,8 l nízká
28,3 x 18,8 x 6,8 cm
R15 610 Kč

D. Prima klima II 1,8 l vysoká
19 x 14 x 13,5 cm
R17 610 Kč

E. Prima klima II 4,4 l
28,3 x 18,8 x 13,4 cm
R16 925 Kč

*Platí pro potraviny uskladněné v nádobách Prima klima II v ledničce od 4 do 6 °C.
Výsledky se liší v závislosti na druhu ovoce a zeleniny.

otevřená 
pozice

polootevřená 
pozice

uzavřená 
pozice

Prodlouží trvanlivost ovoce  
a zeleniny až o 3 týdny.*

B.

A.

C.

D.

E.

Začněte používat opakovaně použitelné nádoby.  
Naše planeta i budoucí generace si to zaslouží. exkluzivně v sadě



18  |  Skladování potravin Skladování potravin |  19  

E. Sada Aljaška 170 ml, 2 ks
11 x 7,4 x 6,2 cm
Z24   360 Kč

F. Iglú
29,1 x 11 x 4,4 cm
Z17 540 Kč

A. Sada Aljaška, 5 ks
11,4 x 15,2 x 6,2 cm / 2 x 450 ml
22,6 x 15,7 x 6,2 cm / 1 l
15,2 x 11,4 x 11,8 cm / 1,1 l
15,7 x 22,6 x 11,8 cm / 2,5 l
Z28 1 200 Kč

B. Sada Aljaška 1,1 l, 2 ks
15,2 x 11,4 x 11,8 cm
Z20 480 Kč

C. Aljaška 675 ml, 3 ks
Uvařte jídlo předem, rozdělte jej do nádob
a jednotlivé porce zamrazte podle potřeby.
1 nádoba: 23 x 16 x 4,3 cm
celkový objem: 675 ml
Z25 720 Kč

D. Aljaška 1 l
22,6 x 15,7 x 6,2 cm
Z18 430 Kč

A.

B.

C.

D.

E. F.

exkluzivně v sadě

exkluzivně v sadě

Unikátní materiál na zamrazení potravin 
a jejich snadné vyjmutí.

BEZPEČNÉ POUŽITÍ
V LEDNIČCE I MRAZÁKU.

MATERIÁL ODOLÁVÁ
TEPLOTÁM DO MAX. -25 °C.



Kuchyňské pomůcky  |  21  20  |  Kuchyňské pomůcky

Silikonová stěrka úzká (str. 25)
pomůže vyškrábat zbytky z nádoby. 

NA ZAČÁTKU VÝSLEDEK
PO 2 ZATÁHNUTÍCH

VÝSLEDEK
PO 5 ZATÁHNUTÍCH

Naše sekáčky Supersonic® 
zkrátí dobu přípravy.

Sekejte a mixujte suroviny
bez elektřiny.

A.

B.

C.

Usnadní a zpříjemní práci v kuchyni. A pokud se přidají menší či větší pomocníci, 

tak na tyto společné chvíle budete dlouho vzpomínat.

Kuchyňské 
pomůcky

A. Supersonic tajfun
Součástí výrobku je metlička na přípravu
těst, dresingů a omáček. 
Ø 10,7 x 15,3 cm / 730 ml
T21 1 560 Kč

B. Supersonic tornádo
Ideální na sekání malého množství surovin.
Ø 10,7 x 9,3 cm / 300 ml
T19 1 320 Kč

C. Supersonic šéf
Nic pro něj není velké sousto. Naseká, rozmixuje, promíchá.
Ø 15,6 x 19,5 cm / 1,35 l s měrnou stupnicí do 1,2 l
T28 2 040 Kč

NEJPRODÁVANĚJŠÍ
VÝROBEK

NEJPRODÁVANĚJŠÍ
VÝROBEK

NEJPRODÁVANĚJŠÍ
VÝROBEK



22  |  Kuchyňské pomůcky

EXTRA TENKÉ TENKÉ SILNÉ

Kuchyňské pomůcky  |  23  

A. Mandolína 
otevřená: 39,3 x 14,6 x 15,1 cm
zavřená: 35,9 x 14,6 x 8,1 cm
T32 2 615 Kč

B. Nástavec na tagliatelle
Snadno připraví zeleninové tagliatelle.
Ø 7,8 x 5,9 cm
T29 300 Kč

C. Spiralizér na zeleninu
Malý, šikovný nástroj s nástavcem  
na zeleninové spirály. Ideální na krájení 
cukety, mrkve nebo okurky.
Ø 7,8 x 12,7 cm
T59   710 Kč

D. Mandolína junior
27,8 x 10,9 x 4,7 cm
chránič prstů: 11,9 x 11,9 x 5,4 cm
T41 1 200 Kč

MALÝ, ALE VÝKONNÝ
Mandolína junior je praktický kráječ, který nesmí 
chybět v žádné kuchyni. Zvládne nakrájet ovoce 
a zeleninu rychle a bez námahy.

PLÁTKY VYTVOŘENÉ NÁSTAVCEM 
S VLNITOU ČEPELÍ:

PLÁTKY VYTVOŘENÉ NÁSTAVCEM 
S ROVNOU ČEPELÍ:

MANDOLÍNA NAHRADÍ  
4 KUCHYŇSKÉ NÁSTROJE 
Tento kráječ nakrájí ovoce a zeleninu  
na plátky, kostky, hranolky  
nebo tyčinky velmi rychle.

A.

B. C.

D.

Mají své místo v kuchyni. Urychlí přípravu receptu  
a pomohou vytvořit nádherně vypadající přílohu.

RYCHLOSTNÍ STUPEŇ 1
se používá na přípravu
krémů a sněhu z bílků.

RYCHLOSTNÍ STUPEŇ 2
se používá na míchání
hustších těst a krémů.

NÁLEVKA
se používá na přilévání 
tekutin k ostatním 
ingrediencím.

H.

E.

NOVINKA

E. Hranol II
26 x 11 x 13 cm 
nádoba: 26 x 10 x 7 cm 
T63 2 375 Kč

F. Měrný rychlík 1,25 l
Vyberte si ze 2 rychlostních stupňů 
podle tuhosti těsta.  
Ø 20,4 x 14,4 x 27,1 cm 
(včetně odnímatelné rukojeti)
T58 1 800 Kč

G. Salátový karusel
Salát v něm opláchnete,
uskladníte i naservírujete.
Ø 23,1 x 18 cm / 3,9 l
T31 1 390 Kč

H. Saladin
Cedníky používejte samostatně
nebo je spojte dohromady.
malý cedník:
34 x 20,3 x 4 cm / 400 ml
velký cedník:
36 x 23 x 11,4 cm / 2 l
T22  790 Kč

F.

G.



24  |  Kuchyňské pomůcky Kuchyňské pomůcky  |  25  

A. Optimum II  
servírovací lžíce
29,7 x 7,9 cm
K12 370 Kč

B. Optimum II cedník
31,9 x 10,1 cm
K34 370 Kč

C. Optimum II metlička
31 x 6,1 cm
K13 635 Kč

D. Optimum II naběračka
28,8 x 9,7 cm
K15 370 Kč

E. Optimum II vařečka
31 x 6,5 cm
K30 370 Kč

F. Silikonová stěrka II
27,9 x 4,6 cm
K25 610 Kč

G. Silikonová stěrka úzká
28,5 x 2,6 cm
K18 370 Kč

H. Optimum II  
obracečka široká
32,5 x 12,5 cm
K22 370 Kč

I. Optimal vysoký 16 cm
12,7 x 12,7 x 16 cm
K44 490 Kč

J. Odkladač na pomocníky
24,3 x 12,2 x 1,5 cm 
K45 240 Kč

I.

J.

Správné nástroje na přípravu domácích jídel, 
jejichž chutě nezapomenete.  

A. B. C. D. E. F. G. H.

NOVINKA

NEJPRODÁVANĚJŠÍ
VÝROBEK

NEJPRODÁVANĚJŠÍ
VÝROBEK

NEJPRODÁVANĚJŠÍ
VÝROBEK

NEJPRODÁVANĚJŠÍ
VÝROBEK

NEJPRODÁVANĚJŠÍ
VÝROBEK

NEJPRODÁVANĚJŠÍ
VÝROBEK

NEJPRODÁVANĚJŠÍ
VÝROBEK

NEJPRODÁVANĚJŠÍ
VÝROBEK

NEJPRODÁVANĚJŠÍ
VÝROBEK



26  |  Kuchyňské pomůcky Kuchyňské pomůcky  |  27  

A. Flexi prkénko
38 x 29 cm
U22 360 Kč

B. Nůž na zeleninu A-series
Perfektní na krájení, které vyžaduje preciznost.
délka čepele: 8 cm
U28 635 Kč

C. Univerzální nůž A-series
Slouží ke krájení menších surovin.
délka čepele: 10,5 cm
U30 755 Kč

D. Nůž na rajčata A-series
Zoubkovaná čepel hladce rozkrojí rajčata
bez rozdrcení.
délka čepele: 13 cm
U29 830 Kč

E. Nůž na chléb A-series
Vroubkovaná čepel snadno rozkrojí pečivo. 
délka čepele: 19 cm
U26 1 090 Kč

F. Nůž šéfkuchaře A-series
Ideální na krájení syrového nebo vařeného masa.
délka čepele: 19 cm
U27 1 210 Kč

G. Ostřič na nože
Obsahuje 2 různé mlecí kameny, 
které nabrousí i ozubenou čepel.
11,7 x 7 x 5,9 cm
U11 885 Kč

H. Ergologics nůžky
21,9 x 8,8 x 1,6 cm 
U21 960 Kč

ÚŽASNÉ NOŽE NA KAŽDODENNÍ POUŽITÍ
Dobrý nůž je nejlepší přítel kuchaře. Naše nože krájí až o 60 % lépe než nože  
ze stejné kategorie výrobků. Vyrábějí se z japonské nerezové oceli, 
jsou velmi odolné a zůstávají déle ostré.

Ostré nože, čisté řezy, 
nezapomenutelná jídla

A.

B. C. D. E. F.

G.

H.



28  |  Kuchyňské pomůcky Kuchyňské pomůcky  |  29  

A.

B.

C.

D.

E.

F. G.

A. Dávkovač na zmrzlinu
20 x 5 cm
T62 1 200 Kč

B. Ergologics vývrtka
Nejrychlejší a nejjednodušší cesta
ke sklence vína. Vývrtka otevře láhev
bez námahy a porušení korku.
16 x 8,1 x 4,2 cm
T20 960 Kč

C. Otvírák na konzervy II
Konzervu otevře s lehkostí
a nezanechá na ní ostré hrany.
20 x 8,5 x 5,3 cm
T16 1 200 Kč

D. Lis na česnek II
3 v 1: Oloupe a prolisuje česnek,
čerstvé bylinky zbaví lístků.
17,5 x 7,6 x 3,5 cm
K40 780 Kč

E. Citrolín se struhadlem
Odšťaví citrusy a nastrouhá  
jejich kůru.
22,3 x 7,5 x 5,5 cm
T60 1 320 Kč

F. Univerzální škrabka
Speciální dvoustranná čepel, která je z jedné
strany hladká a z druhé strany zoubkovaná.
Takže lehce oloupete měkké i tvrdé ovoce
i zeleninu.
8 x 11 cm
T25 405 Kč

G. Vertikální škrabka
4 x 17,5 cm 
T61 405 Kč

NEJPRODÁVANĚJŠÍ
VÝROBEK



Pomocníci na pečení  |  31  30  |  Pomocníci na pečení

C. Mísa ultimátum 6 l
Ø 30 x 13,5 cm
B26 875 Kč

D. Mísa ultimátum 9,5 l
Ø 35 x 15,1 cm
B27 995 Kč

E. Mísa ultimátum 2 l
Ø 21,6 x 9,7 cm
B21 470 Kč

F. Mix fix II 600 ml
9,9 x 11,1 x 22,6 cm
B49 550 Kč

G. Mix fix II 350 ml
9,9 x 11,1 x 17,4 cm
B44 455 Kč

H. Sada na těsto:
Mísa ultimátum 2 l
Mísa ultimátum 3,5 l
Mísa ultimátum 9,5 l
Ochranné víko
H17 1 790 Kč

I. Ochranné víko
24,9 x 2,4 cm
B28 325 Kč

Speciálně navržené víko, 
ze kterého při nalévání 
neunikne ani kapka.  
Slouží také jako odměrka.

C.

A.

B.

D.

E.

I.

H.

F. G.

Každý miluje domácí koláče. Jejich společná příprava posílí vaše pouto.

Pomocníci na pečení

A. Mísa ultimátum 3,5 l
Ø 25,4 x 11,6 cm
B23 590 Kč

B. Odměrka II 1,25 l
14,3 x 14,7 cm
B41 695 Kč

NEJPRODÁVANĚJŠÍ
VÝROBEK

NEJPRODÁVANĚJŠÍ
VÝROBEK

NEJPRODÁVANĚJŠÍ
VÝROBEK

NOVÁ
SADA

NEJPRODÁVANĚJŠÍ
VÝROBEK

Kupte Sadu na těsto a získejte
Mísu ultimátum 3,5 l zdarma. 



32  |  Pomocníci na pečení Pomocníci na pečení  |  33  

F.

6 mm

3 mm

tenké

A. Váleček II 
Ø 8,7 x 50 cm
B74 515 Kč

B.  Nástavce na Váleček II, 4 ks 
Ø 8,7 x 14,5 cm (včetně rukojeti Válečku II)
2 různé velikosti: 3 a 6 mm
B75 205 Kč

C. Kouzelník
Obsahuje 5 zdobicích špiček:
obrácená hvězda, květina, malý kulatý otvor,
velký kulatý otvor, zubatá špička.
30 cm / 500 ml
B84 830 Kč

D. Silikonová mašlovačka II
otevřená: 20 x 4,1 x 3,6 cm
uzavřená: 17,2 x 4,1 x 3,6 cm
B77 455 Kč

E. Dávkovač na zmrzlinu s nástavci
Skvělý výrobek na odměřování surovin
a tvarování pokrmů.
1 x rukojeť
3 x nástavec: 15, 30, 55 ml
B29 790 Kč

Výrobek oceněný cenou od Chicagského muzea 
architektury a designu (Chicago Athenaeum 
Museum of Architecture and Design) ve spolupráci  
s Evropským centrem pro architekturu, umění, 
design a urbanistické studie (European Centre  
for Architecture, Art, Design a Urban Studies).

A.

B.

E.D.

C.

F. Apollo podložka
66 x 46 cm
B76 790 Kč

6 mm

3 mm

Mašlovačku můžete 
použít k potírání koláčů, 
ale i masa a ryb  
při marinování.

Nástavce mají dvojitou funkci. 
Regulují tloušťku těsta  
a slouží jako vykrajovátka. 

Odšroubujte jednu rukojeť a váleček naplňte 
horkou nebo studenou vodou v závislosti  
na typu těsta, které připravujete.



Příprava pokrmů  |  35  34  |  Příprava pokrmů

Ultra pro je velmi všestranné. 
Otočte víko a použijte jej  
jako mělkou zapékací mísu.

C

Chcete připravit kulinářský zážitek pro vaše blízké nebo přátele? 

Dopřejeme vám čas, který při přípravě můžete strávit s nimi. 

Společné chvíle stojí za to.

Příprava pokrmů

A.

B.

C.

A. Ultra pro víko 800 ml
Pasuje na Ultra pro 2 l a 3,5 l. 
30 x 22,6 x 3,8 cm
P11 1 430 Kč

B. Ultra pro nádoba 2 l
30 x 22,6 x 10,4 cm
P18 1 550 Kč

C. Ultra pro nádoba 3,5 l
30 x 22,7 x 14,8 cm
P12 1 790 Kč

H.

E.

F.

G.

D.

D. Silikonová rukavice
Odolává teplotám do 220 °C.
Materiál je voděodolný, protiskluzový
a pružný. Rukavice představuje kombinaci
vysokého výkonu silikonu a komfortu
tradiční látkové chňapky.
30,6 x 18,5 cm
L19 1 030 Kč

E. Ultra pro víko 1,2 l
36,6 x 26,6 x 3,9 cm 
P14 2 050 Kč

F. Ultra pro lasagne nádoba 3,3 l
36,4 x 26,6 x 10,5 cm 
P16 2 270 Kč

G. Ultra pro nádoba 5,7 l
36,4 x 26,6 x 14,8 cm
P13 2 270 Kč

H. Ultra pro na chléb 1,8 l
28,2 x 15,5 x 12 cm 
P17 2 160 Kč

BEZPEČNÉ POUŽITÍ V TROUBĚ.
MATERIÁL ODOLÁVÁ TEPLOTÁM  

DO MAX. 250 °C.

UCHOVÁVÁ JÍDLO 
TEPLÉ.

BEZPEČNÉ POUŽITÍ
V MIKROVLNNÉ TROUBĚ.

BEZPEČNÉ POUŽITÍ  
V LEDNIČCE I MRAZÁKU. 

MATERIÁL ODOLÁVÁ TEPLOTÁM 
DO MAX. -25 °C.



36  |  Příprava pokrmů Příprava pokrmů  |  37  

E.

Vyznačený vzor na podložce vám pomůže vytvořit 
dokonalý tvar sušenky nebo makronky.

Rovnoměrně tvarované sladké nebo slané koblížky 
jsou ideální pochoutkou ke svačině.

A.

B.

C.

D.

Méně času v kuchyni, více času s lidmi,  
které máte rádi.

A. Velký rýžovač
Uvaří většinu druhů obilovin, a to rychle,
snadno a bez míchání. V nádobě připravíte
125-500 g rýže, kuskusu nebo quinoy.
Ø 26,9 x 15,5 cm / 3 l
M26 885 Kč

B. Micro pochoutka
Připraví dokonalé omelety, frittaty
a jiné vaječné pokrmy během chvilky.
Nejlepšího výsledku dosáhnete vařením  
v mikrovlnné troubě na 400 W.
22,4 x 14 x 6,8 cm / 430 ml
M15 525 Kč

C. Silikonová podložka s okrajem
35,3 x 31,5 x 1,1 cm 
L22 935 Kč

D. Silikonová forma kroužky
6 dutin: Ø 7,5 cm
29,8 x 19,4 x 2,7 cm 
L25   910 Kč

E. Sada na pečení:
Měrný rychlík 1,25 l
Kouzelník
H13 2 160 Kč

BEZPEČNÉ POUŽITÍ
V LEDNIČCE I MRAZÁKU.

MATERIÁL ODOLÁVÁ TEPLOTÁM 
DO MAX. -25 °C.

BEZPEČNÉ POUŽITÍ
V MIKROVLNNÉ TROUBĚ.

BEZPEČNÉ POUŽITÍ
V MIKROVLNNÉ TROUBĚ.

BEZPEČNÉ POUŽITÍ V TROUBĚ.
MATERIÁL ODOLÁVÁ TEPLOTÁM 

DO MAX. 220 °C.

Měrný rychlík 1,25 l (str. 23) a Kouzelníka (str. 32)  
si můžete koupit i samostatně. 

NOVÁ
SADA

Kupte Sadu na pečení
a získejte Kouzelníka
za speciální cenu 360 Kč. 



Servírování  |  39  38  |  Servírování

Na výrobu celé sady  
eco+ průzračných mís  
se recykluje 66 jednorázově 
použitých plastových lahví 
o objemu 500 ml*.

A.

B.

C.

D.
* Vypočítané na základě spotřeby 10,3 g plastu, který se použije k výrobě 0,5 l jednorázové plastové láhve.

V nejkrásnějším období v roce pěkné servírování povznese atmosféru.

Servírování

A.  průzračná mísa 1,3 l
Ø 19,2 x 8,5 cm
J51 670 Kč

B.  průzračná mísa 2,4 l
Ø 22,9 x 10,2 cm
J52 935 Kč

C.  průzračná mísa 4 l
Ø 26,7 x 11,9 cm
J54 1 220 Kč

D.  průzračná mísa nízká 2 l
Ø 30,2 x 5,4 cm
J58 1 125 Kč

Pasuje do Nastavitelného cukráře.

E.

G.

F.

J.I.H.

Užijte si naplno chvilku,  
kterou máte jen pro sebe.

E. Nastavitelný cukrář
Nastavitelná výška víka na dorty  
a koláče od 9 do 14 cm. 
zasunuté: 13,5 cm
vysunuté: 20 cm
J12 1 570 Kč

F. Chytrá termoska 1 l
Udrží optimální teplotu studeného  
nebo teplého nápoje až 12 hodin. 
17,3 x 14,2 x 32 cm
J16 2 400 Kč

G. Flexi prkénko kulaté
Ø 28 cm
U31 260 Kč

H. Průzračná konvice 350 ml
Ideální na vodu, džusy, sirupy
či dresinky na saláty.
12 x 7,6 x 13,7 cm
J34 500 Kč

I. Průzračná olejnička 770 ml
Ø 8,2 x 26,5 cm 
J29 830 Kč

J. Průzračná konvice 1,7 l
Elegantní konvice s integrovaným sítkem,
která ozdobí každý stůl. Hodí se 
na čerstvé džusy nebo osvěžující 
domácí limonády či koktejly.
Ø 10,9 x 27,5 cm
J27 960 Kč



Na cesty  |  41  

TERMOHRNEK

PRÉMIOVÁ DVOJITÁ STĚNA
Z NEREZOVÉ OCELI.

Vynikající tepelná odolnost.
Nápoj v něm vydrží teplý až 6 hodin 
a studený až 16 hodin.*

A. Xploris hrnek 450 ml
8,4 x 7,5 x 20,8 cm 
X01 1 200 Kč

40  |  Na cesty

Pokud si chcete vytvořit nezapomenutelné vzpomínky,  
vyražte za dobrodružstvím mimo svůj domov. Přineste si s sebou vše,  
co potřebujete a společně objevujte svět.

Na cesty

*Výpočet se zakládá na denní spotřebě vody (2 l)
z jednorázových plastových lahví.

Naše opakovaně použitelná láhev 
se vyrábí z obnovitelných bio materiálů. 
Pijte tolik, kolik vaše tělo potřebuje 
a ročně ušetřete více než 14 kg plastů 
na jedno použití*. eco+ voděnka 
je vodotěsná a šetrná k planetě. 
Vyberte si tu pravou.

B.

A.

C.

D. E. F.

G.

B.  voděnka II 500 ml
výška láhve: 22,4 cm
N66 335 Kč

C.  voděnka II 750 ml
výška láhve: 25,5 cm
N71 380 Kč

D.  voděnka II 1 l
výška láhve: 28,2 cm
N62 430 Kč

E.  voděnka II 1,5 l
výška láhve: 29,5 cm
N61 525 Kč

F.  voděnka II 2 l 
výška láhve: 30,7 cm
N72 575 Kč

G. Kartáč na Voděnky rovný
Vyčistí každý záhyb. Vejde se i do láhve
s úzkým hrdlem. Vaše láhve udrží čisté
a bez skvrn.
Ø 5 x 37,4 cm
N69 490 Kč

NOVÁ 
BARVA

NOVÁ 
BARVA

NEJPRODÁVANĚJŠÍ
VÝROBEK

NEJPRODÁVANĚJŠÍ
VÝROBEK

NEJPRODÁVANĚJŠÍ
VÝROBEK

NEJPRODÁVANĚJŠÍ
VÝROBEK

NEJPRODÁVANĚJŠÍ
VÝROBEK

NOVINKA



42  |  Na cesty   Na cesty  |  43  

Kupte
eco+ sadu twinů
a získejte
eco+ mini twin
zdarma. 

Inovativní zakončení 
umožňuje pozvolné pití.

D.

B.

C.

E.

F.

eco+ brčko
pasuje do víčka.

eco+ brčko 
pasuje do víčka. Výrobek oceněný cenou od Chicagského muzea 

architektury a designu (Chicago Athenaeum Museum 
of Architecture and Design) ve spolupráci s Evropským 
centrem pro architekturu, umění, design a urbanistické 
studie (European Centre for Architecture, Art, Design 
a Urban Studies).

G.

H. I.

J. K.

L. M.

Vše, co potřebujete  
na nové zážitky v přírodě.

A. Uni barel 325 ml
Ideální velikost na kaši z vloček nebo na pudink z chia semínek,
který si připravíte k snídani předem nebo si do něj nasypte
ořechovou směs na svačinu.
Ø 9,1 x 8,3 cm 
B81 325 Kč

B. Uni barel 825 ml
Součástí dózy je miska na zálivku 
nebo směs oříšků. 
Ø 9,1 x 17 cm
B82 445 Kč

C. Uni barel 550 ml
Ideální na nápoje s sebou.
Víko má otvor na brčko.
Ø 9,1 x 12,5 cm
B83 395 Kč

D. Sada uni barelů:
Uni barel 325 ml
Uni barel 550 ml
Uni barel 825 ml
H18 925 Kč

E.  brčko, 2 ks
Výrobek se skládá ze 2 částí, které se spojí  
vsunutím jedné části do druhé.
Můžete je použít i samostatně.
krátká brčka: 8 cm
dlouhá brčka: 17 cm
spojené: 25 cm 
C58 285 Kč

F. Kartáček na čištění
Důkladně vyčistí celé brčko.
délka: 20,7 cm (včetně ochranného krytu)
C40 140 Kč

G. Sada  twinů:
eco+ maxi twin
eco+ twin
eco+ mini twin
H14 575 Kč

H.  velký twin
14 x 11,7 x 6,8 cm
C55 310 Kč

I.  hrnek na kávu
Opakovaně použitelný hrnek
na kávu nebo čaj.
8,4 x 8,7 x 19,7 cm
C57 610 Kč

J.  chlebníček 
13,8 x 13,2 x 5 cm
C56 310 Kč

K.  twin 
12,9 x 10,3 x 5,1 cm
C54 240 Kč

L.  mini twin
10 x 8,5 x 5,1 cm
C44 165 Kč

M.  maxi twin
22,5 x 12,3 x 6,8 cm
C45   335 Kč

VODOTĚSNÉ 

NOVÁ
SADA

NOVÁ
SADA

A.

Kupte Sadu uni barelů a získejte Uni barel 325 ml 
za speciální cenu 85 Kč. 



44  |  Na cesty   Na cesty  |  45  

F.

Patentovaný silikonový 
ventil na víku umožňuje 
únik páry během ohřívání.

Speciálně navržená 
spodní část nádoby 
zajišťuje rovnoměrný 
ohřev jídla.

B.

A.

C.

D.

E.

Vezměte si chuť domova, kamkoli jdete.

A.  obědář expres 
20 x 17,9 x 5,9 cm
C65  525 Kč

B. Příbor na cesty
Opakovaně použitelný příbor,
který obsahuje nůž, vidličku a lžíci.
6 x 5 x 4,4 cm
C70  240 Kč

C.  obědář s rozdělovníkem
21,6 x 14,3 x 4,2 cm
C71 430 Kč

D. Horká vlnka 700 ml
Ø 23,7 x 20,3 x 8,4 cm 
M41 960 Kč

E. Horká vlnka 1,5 l
Ø 23,7 x 20,3 x 11,3 cm 
M40 1 125 Kč

F. Termohrnek 470 ml
Ø 8,7 x 20,7 cm
C66 840 Kč

Inovativní víko 360° 
umožňuje pít 
z kteréhokoli místa. 

NOVÁ 
BARVA



Pro děti  |  47  46  |  Pro děti  

Nejemotivnější vzpomínky jsou spojené s dětmi. 

Čas strávený s nimi je vaší nejlepší odměnou.

A.

B.

C.

D.

E.

F.

Pro děti C. Kelímek s pítkem, 2 ks
Ø 8,2 x 11,8 cm / 200 ml 
C10 480 Kč 

D. Dětský příbor
délka: 13,7 cm
C68 300 Kč

E. Dětská lžička v pouzdře
Určená na krmení malých dětí.
Má hladký povrch, ideální tvar
a je velmi šetrná k citlivým dětským dásním.
lžička: 16,8 x 2,3 x 1,6 cm
ochranné pouzdro: 17,8 x 3,9 x 3,3 cm
C69 310 Kč

F. Cibulka, 3 ks
Ø 7,5 x 5,2 cm / 110 ml
C67 380 Kč

A. Cipísek
11,6 x 7,7 x 11,9 cm / 200 ml
C14 600 Kč

B. Pacholíček II
Obsah misky ohřívejte v mikrovlnné troubě  
bez silikonové základny.
Ø 20,7 x 5,5 cm / 520 ml
C08 790 Kč



Domov  |  49  48  |  Domov

Vyrobené z 80% certifikovaného 
recyklovaného materiálu.

Víme, že někoho úklid baví, protože čistý domov = čistá mysl. 

Naše výrobky vám pomohou snadno a efektivně uklízet, 

abyste se mohli věnovat svým koníčkům.

A. B.

C. D.

E. F.

Úklid domácnosti

A. Utěrka na brýle
z recyklovaného mikrovlákna, 2 ks
Čistí a leští i ty nejjemnější povrchy,
dokonce i displej telefonu
a objektiv fotoaparátu.  
20 x 15 cm
F31 360 Kč

B. Utěrka na nádobí
z recyklovaného mikrovlákna, 2 ks
Superabsorpční utěrky
na sušení nádobí, dřezů
a kuchyňských povrchů.
65 x 40 cm
F29 840 Kč

C. Utěrka na sklo
z recyklovaného mikrovlákna, 2 ks
Zanechává sklo a lesklé povrchy
dokonale vyleštěné.
40 x 40 cm
F34 790 Kč

D. Mop z recyklovaného
mikrovlákna
Měkká strana zachytí prach
a texturovaná strana odstraní  
zaschlé nečistoty. 
50 x 60 cm
F32 480 Kč

E. Univerzální utěrka
z recyklovaného mikrovlákna, 2 ks
Skvěle vyčistí různé povrchy.
Utěrka se používá suchá
nebo navlhčená. 
30 x 30 cm
F33 550 Kč

F. Utěrka na prach
z recyklovaného mikrovlákna, 2 ks
Dokonale odstraní prach z obrazovky  
či klávesnice. 
35 x 30 cm
F30 645 Kč

NEJPRODÁVANĚJŠÍ
VÝROBEK

NEJPRODÁVANĚJŠÍ
VÝROBEK

NEJPRODÁVANĚJŠÍ
VÝROBEK

NEJPRODÁVANĚJŠÍ
VÝROBEK

NEJPRODÁVANĚJŠÍ
VÝROBEK

NEJPRODÁVANĚJŠÍ
VÝROBEK



50  |  Domov Domov  |  51  

Sortiment, který se vyrábí
z recyklovaných Tupperware výrobků.

A.

B.

D.

C.

Nejpříjemnější chvíle přicházejí při relaxaci. ®

A. Prasátko II
24,8 x 25,7 x 14,8 cm / 2,5 l
S10 730 Kč

B. Kuchyňský lokaj
18,7 x 14 x 24 cm 
K26   360 Kč

C. Stěrka na sklo
21,8 x 13 x 3 cm 
K41 500 Kč

D. Sada na péči o tělo:
Sada na čištění obličeje z recyklovaného mikrovlákna  
Turban na vlasy z recyklovaného mikrovlákna  
H16 1 200 Kč

NEJPRODÁVANĚJŠÍ
VÝROBEK

NOVÁ
SADA

Schovejte si mokré vlasy do turbanu. Díky materiálu, ze kterého se vyrábí, dokáže absorbovat 
až 5-násobek své hmotnosti ve vodě, čímž se urychlí sušení vlasů.

Rukavice a tampon jsou vyrobené ze super měkkého materiálu z mikrovlákna,  
a proto jsou na dotek příjemné a pohodlné. Nahradí stovky jednorázových 
kosmetických tamponů.



52  |  Připojte se k nám Připojte se k nám  |  53  

PŘIPOJTE SE K NÁM

Připojte se.

PRÁCE Z DOMU VÁM MŮŽE VYHOVOVAT. 

BUDETE SAMI SOBĚ ŠÉFEM. 
MY VÁS BUDEME PODPOROVAT A POMŮŽEME VÁM USPĚT. 

Pružná pracovní doba 
Naplánujte si svoji vlastní pracovní dobu s ohledem na vaši rodinu 
a životní styl. Jednoduše tak, aby to vyhovovalo hlavně vám. 

Školení a mentorování 
Užijte si flexibilní školení a mentorování a připojte se  
ke komunitě stejně smýšlejících a vášnivých podnikatelů. 

Skvělý příjem 
Od prvního dne vašeho působení zkuste získat provizi za každou objednávku. 
Pokud si vybudujete kolem sebe tým poradkyň, tak své příjmy budete navyšovat. 

Rozvoj kariéry podle možností 
Dělejte věci vlastním tempem, a když budete připravená,  
zvyšte rychlost. Je jen na vás, jak rychle budete postupovat. 

Online prodej 
Optimalizujte své stránky nebo sociální skupinu  
a využijte současný trend prodeje. 



Kontakty  |  55  54  | E-shop

NOVÝ ZPŮSOB 
NAKUPOVÁNÍ

www.tw-bohemia.cz
www.tw-mijadera.cz

E-SHOP
Jste připraveni

na online nákup?

Oblast Bohemia
Distribuční centrum BUBU s. r.o., 
Eva Budinová 
Technologické centrum Tesla
Víta Nejedlého 1161 
Hradec Králové
500 03
tel.: 737 882 258 
bohemia@tupperware.cz
info@tw-bohemia.cz
FB: Tupperware Bohemia distributor
www.tw-bohemia.cz

Pobočky - oblast Bohemia:
Hradec Králové  
Pospíšilova 281
tel.: 737 168 780
info@tw-bohemia.cz

Nová Paka, Krkonošská 337 
509 01
tel.: 737 330 990
novapaka@tw-bohemia.cz

Plzeň 3, Přemyslova 132/23 
131 00
tel.: 602 169 204
plzen@tw-bohemia.cz

Praha - Hloubětín, Kolbenova 616/34, 
190 00
tel.: 604 998 937
praha@tw-bohemia.cz

Sušice, Pravdova 1274
342 01
tel.: 722 410 354  
jižnicechy@tw-bohemia.cz

Oblast Morava
Distribuční centrum MIJADERA s. r.o. 
Jaroslava a Miroslav Řeháčkovi 
Žarošická 4260/16 
Brno - Vinohrady
628 00
tel.: 602 793 200 
tel.: 545 222 302
brno@Tupperware.cz
FB: Tupperware Mijadera s. r. o. distributor
www.tw-mijadera.cz

Pobočky - oblast Morava:
Blansko
Jaroslava Řeháčková
tel.: 602 793 200
brno@Tupperware.cz

Ostrava, Mírová 166/23 
703 00 
Dáša Hudcová
tel.: 725 349 961
brno@Tupperware.cz 

Prostějov, Annenská 25  
796 01 
Marie Zahradová
tel.: 777 333 995
brno@Tupperware.cz

Zlín
Jaroslava Řeháčková
tel.: 602 793 200
brno@Tupperware.cz

Znojmo  
Jaroslava Řeháčková
tel.: 602 793 200
brno@Tupperware.cz

Navštivte nejbližší 
Tupperware centrum

Registrujte se
jako zákazník.

REPLACE



Záruka  |  57  56  |  Párty

JE TO TAK JEDNODUCHÉ,  
USPOŘÁDAT TUPPERWARE PÁRTY!
Fantastický způsob, jak být s přáteli a rodinou. Kupte si výrobky a získejte odměny, 
a to vše z pohodlí vaší pohovky!

Náš online katalog
najdete zde. 

REPLACE

Záruka
Díky přesným formám, kvalitě používaného materiálu a přísným výstupním kontrolám 
se na výrobky Tupperware vztahuje časově neomezená záruka na materiálové
a výrobní vady. Záruka se nevztahuje na poškození výrobků Tupperware vzniklé 
běžným opotřebením nebo způsobené jejich nesprávným použitím a manipulací. 
Výrobky s vadami materiálu nebo s výrobními chybami můžete prostřednictvím
Vaší poradkyně Tupperware kdykoliv bezplatně vyměnit. Záruční doba na utěrky z mikrovlákna
 a Otvírák na konzervy II je 2 roky. Tupperware si vyhrazuje právo měnit ceny, barvy,
tvar a kombinace výrobků. Prohlašujeme, že na výrobky Tupperware distribuované společností 
Tupperware Czech Republic, spol. s r.o. bylo vydáno prohlášení o shodě ve smyslu zákona č. 22/1997,
příslušných nařízení vlády a vyhlášek Ministerstva zdravotnictví, a že výrobky Tupperware 
zcela vyhovují požadavkům českých právních předpisů i příslušnému nařízení ES č. 1935/2004. 
Toto ujištění dovozce o vydání prohlášení o shodě se vztahuje na veškerý sortiment výrobků
obsažený v aktuálním katalogu výrobků Tupperware.

Tupperware známka je majetkem Dart Industries Inc. Autorská práva k publikaci a jakékoliv použité ochranné známky 
jsou majetkem společnosti Tupperware Czech Republic, spol. s r.o. a spřízněné společnosti Dart Industries Inc. 
Tato publikace ani žádné její části nesmí být bez předcházejícího písemného souhlasu společnosti reprodukovány
nebo jinak užívány jakýmikoliv prostředky, včetně používání názvů, loga a vyobrazení výrobků Tupperware, 
které se nacházejí v publikaci, na internetu, pro reklamní či jiné účely. Právo na změnu barvy jakéhokoliv výrobku 
vyhrazeno. Právo na změny a tiskové chyby vyhrazeno. Veškeré výše uvedené ceny jsou včetně platné DPH 
a rozumějí se výslovně jako ceny doporučené.
©2023/24, Tupperware. Všechna práva vyhrazena. Tupperware známka je majetkem Dart Industries Inc.



Sortiment Orion nádob 
na uskladnění potravin 
najdete na stránkách 8-9.

NOVINKA

www.facebook.com/tupperwarehomecee
www.instagram.com/tupperwareincee
www.tupperware.cz

Tupperware Czech Republic, spol. s r. o.
Holečkova 100/9, Praha 5, 150 00 

Na uvedené adrese se nachází jen sídlo společnosti. Prosím kontaktujte naše distribuční centra.
Jejich adresy najdete v katalogu na str. 55 nebo na našich webových stránkách.

11171126


